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Prowadzenie własnego przedsiębiorstwa nie ogranicza się wyłącznie do dbania o jego
rozwój oraz zdobywania nowych kontrahentów. Działalność gospodarcza wymaga również
od właściciela firmy dokonywania bieżących rozliczeń i bezbłędnego prowadzenia
księgowości. To bardzo ważny aspekt. Zwłaszcza, że zaniechanie tych obowiązków może
skutkować dotkliwą karą pieniężną, a w innych przypadkach nawet zamknięciem
przedsiębiorstwa lub pozbawieniem wolności na konkretny okres. 

Zagwarantuj sobie bezpieczeństwo. Wybierz profesjonalnych i certyfikowanych księgowych

Prowadzenie własnej księgowości to bardzo odpowiedzialne zadanie, które dla wielu właścicieli firm
stanowi spory kłopot. Wymaga ono szerokiej wiedzy na temat obowiązujących przepisów w
naszym kraju. Czasami, jeśli przedsiębiorstwo charakteryzuje się międzynarodowym zasięgiem,
biznesmen musi znać na wylot prawo pozostałych państw. Wówczas nieoceniona okazuje się być
pomoc świadczona przez profesjonalistów, takich jak chociażby Biuro Rachunkowe Calendaria,
którzy kompleksową obsługę z zakresu księgowości świadczą już od kilkunastu lat. Prawdziwych
specjalistów w tej niezwykle trudnej branży rozpoznasz po wielu czynnikach. Specjalnie dla Ciebie
przygotowaliśmy dokładne zestawienie najważniejszych z nich. 

https://calendaria.com.pl/


Obecność certyfikatów i innych dyplomów. Poproś o potwierdzenie kwalifikacji Twojego
biura

Rozglądając się za profesjonalnym biurem rachunkowym, zwróć szczególną uwagę na certyfikaty,
jakimi może pochwalić się wybrany przez Ciebie księgowy. Od sierpnia 2014 roku każda osoba, która
chciała świadczyć tego typu usługi na rzecz innych przedsiębiorców, musiała posiadać kartę Licencji
Ministra Finansów. Mimo, iż taki dokument nie jest już wymagany przez prawo, obecność
wyróżnienia nadanego przez najwyższy organ w Polsce jest prawdziwym gwarantem najwyższych
kwalifikacji. Warto zapytać także o pozostałe, oficjalne certyfikaty oraz potwierdzenia kursów i
szkoleń księgowych. Należy pamiętać, że są one wystawiane na całe biuro, a nie na jedną osobę. 

Zakres świadczonych usług i doświadczenie. Nie daj się nabrać na tanie chwyty
marketingowe!

Kolejną istotną kwestią przy wyborze profesjonalnych księgowych, jest zakres świadczonych przez
nich usług. Jeśli oferta specjalisty jest rozbudowana i nie ogranicza się wyłącznie do
podstawowej opieki nad finansami firmy, wówczas możesz mieć pewność, że dokonałeś
prawidłowego wyboru. Indywidualne podejście i zapewnienie kompleksowej obsługi charakteryzuje
zazwyczaj regionalne biura. Ogromne korporacje za pełen pakiet usług często życzą sobie
horrendalnych sum pieniędzy. 

Ostatnim czynnikiem, na który warto zwrócić swoją uwagę, jest doświadczenie i pozycja na rynku.
Na stronie internetowej biura rachunkowego zauważyłeś, że wybrana przez Ciebie firma chwali się
wieloletnią działalnością w branży? Sprawdź to! W Internecie nic nie ginie. Przy użyciu wyłącznie
podstawowych danych jesteś w stanie zweryfikować nie tylko staż, ale także opinię aktualnych
lub byłych Klientów. Warto również prześledzić karierę poszczególnych pracowników księgowych.

Artykuł partnera.
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